
 

 

 

  

 

 

Handlingsplan  

2018/2019 

Studentorganisasjonen StOr 



Bakgrunn 1 

Handlingsplanen er et politisk styringsdokument som skal legge føringer for hva 2 

Studentorganisasjonen ved Universitetet i Stavanger StOr (StOr) skal arbeide med og prioritere i 3 

perioden 1.juni.2018 til 30.juni.2019. Handlingsplanen er et supplement til eksisterende 4 

stillingsbeskrivelser og styringsdokumenter.  5 

 6 

Organisasjon 7 

 Arbeidsutvalget (AU) skal arbeide for å inkludere studentene ved Campus Bjergsted.  8 

 AU skal drive målrettet profilering med fokus på:  9 

- Studentdemokratiet og studentmedvirkning 10 

- Studentorganisasjoner og linjeforeninger tilknyttet StOr 11 

 AU skal ha kontinuerlig dialog og møter med Velferdstinget i Stavanger (VT), Universitetet i 12 

Stavanger (UiS) og Studentsamskipnaden i Stavanger (SiS) for å opprettholde et godt 13 

samarbeid. 14 

 AU skal arbeide for å øke valgoppslutningen ved studentvalget, samt aktivt promotere 15 

studentvalget resten av kalenderåret.  16 

 AU skal arrangere organisasjonsseminar ved starten av hvert semester der studentparlamentets 17 

medlemmer skal belyses om StOr sine styringsdokumenter og møtekultur. 18 

 AU skal arbeide for at leder av StOr får fast plass i rektormøtene.  19 

 AU skal reforhandle samarbeidsavtalen med UiS angående StOr sin organisasjonskonsulent 20 

og stillingsbeskrivelsens funksjon.  21 

 AU skal etterstrebe at tilgjengelig informasjon skal tilgjengeliggjøres også på engelsk.  22 

 AU skal arbeide for at studentrepresentanter i styrer, råd, utvalg blir honorert.  23 

 AU skal arbeide for at internasjonale studenter blir likestilt med nasjonale studenter ved UiS.  24 

 AU skal arbeide at dagens utvekslingsmuligheter forbedres og tilgjengeliggjøres. 25 

 AU skal arbeide for at FN sine bærekraftsmål implementeres i UiS sin strategi.  26 

 27 

 28 

Politisk  29 

 AU skal arbeide for å utvikle StOr og bruke sin påvirkningskraft for å få gjennomslag både 30 

internt og eksternt ved UiS.  31 

 AU skal arbeide for at Campus Ullandhaug blir et knutepunkt for kollektivtransport.  32 

 AU skal fremme dagsaktuell studentpolitikk opp mot kommunestyre- og fylkestingsvalget 33 

2019. 34 

 AU skal arbeide for et økt fokus på studentvelferd. 35 

 AU skal aktivt følge opp Meld St.16 Kultur for kvalitet i høyere utdanning 36 

(Kvalitetsmeldingen).   37 

 AU skal arbeide for å iverksette og påvirke ny Læringsmiljølov for studenter.  38 

 AU skal arbeide for å bedre studentbyen Stavanger i de fora StOr er representert.  39 

 AU skal arbeide for at Students at Risk-ordningen blir permanent.  40 

 41 

Utdanningskvalitet 42 



 AU skal arbeide for å implementere digitalisering som et verktøy i utdanningsløpet til 43 

studentene ved UiS.  44 

 AU skal arbeide for at studenter ved universitetets fakulteter har lik mulighet og tilgang til 45 

universitetets faglige ressurser og fasiliteter.  46 

 AU skal arbeide for at praksis kan tilbys som et valgfag ved alle studieretninger ved UiS. 47 

 AU skal arbeide for økt bruk av eksterne sensorer ved sensur på eksamen. 48 

 AU skal arbeide for å vedlikeholde den faglige så vel som den pedagogiske kompetansen og 49 

undervisningsformen ved UiS.   50 

 AU skal arbeide for å styrke den faglige satsingen innenfor fornybar energi som kan gi UiS 51 

sine studenter kompetanse for grønne arbeidsplasser.  52 

 AU skal følge opp Student Strategien 2025 og studieporteføljen til UiS.  53 

 AU skal gi tydelige tegn på at de støtter et fullfinansiert studieprogram i medisin tilknyttet 54 

Stavanger Universitetssykehus (SUS). 55 

 56 

Læringsmiljø 57 

Psykososialt læringsmiljø 58 

 AU skal arbeide for at Fadderuken skal bidra til en ivaretakende, trygg og inkluderende start 59 

for alle studenter ved UiS.  60 

 AU skal arbeide for at Fadder får bevilget økt økonomisk støtte fra UiS.  61 

 AU skal arbeide med resultatene fra Studentenes helse- og trivselsundersøkelse (SHoT).  62 

 AU skal arbeide for et økt tilbud for studentenes psykiske, fysisk og seksuelle helse. 63 

 AU skal opprettholde arbeidet med Studenttelefonen.  64 

 65 

Fysisk læringsmiljø 66 

 AU skal arbeide for et universitetsområde som setter fokus på bærekraftig utvikling og 67 

universell utforming.  68 

 AU skal arbeide for et sikkert inneklima hvor det foretas jevnlige målinger av luftkvaliteten.  69 

 AU skal arbeide for et større Studentenes Hus.  70 

 AU skal arbeide for et utbredt kildesorteringssystem ved UiS. 71 

 72 

Pedagogisk læringsmiljø 73 

 AU skal arbeide for å fremme akademisk frihet i høyere utdanning.  74 

 75 

 76 


